Volucrésque

200 Neu réliquias quaesó meas sieris dénudatis óssibus  
Per térram sanie délibutas foéde diuexárier.

nominatur . . .' III Non. 75, 13 'adiugare, adiungere. Plautus Chryse . . . idem Iliona . . .' IV Cicero Tuse, disp. I 44, 106 'ecce alias exoritur e terra, qui matrem dormire non sinat: Mater, te appello . . . natum. Haec cum pressis et flebilibus modis, qui totis theatris maestitiam inferant, concinuntur, difficile est non eos qui inhumati sint miseris iudicare. prius quam ferae uolucrésque, metuit ne laceratis membris minus bene utalur: ne combustis, non extimescit. [200. 201] Non intellego, quid metuat, cum tam bonos septenarios fundat ad tibiam.' Horatius Serm. II 3, 60 'Non magis audierit quam Fufius ebrius olim, Cum Ilionam edormit, Catenis mille ducentis Mater te appello clamantibus.' Porphyrio in l. l. 'hic Fufius Phocaeus tragicorum actor fuit, qui cum uellet Ilionam dormientem exprimere, ut ad filii Polydori exsureret uoce, in scena obdormiuit.' Idem l. l.: 'Mater te appello] uerba tragicorum [197].' Acro in l. l.: 'hic Fufius actor tragicorum fuit, qui cum Ilionam tragiciam ebrius ageret et uellet eam simulare dormientem, grauitate uini ad uerum somnum ductus est' e. q. s. Cicero pro Sestio 59, 126 'at uero ille . . . emergebat subito, cum sub tabulas subrepserat, ut Mater te appello dicturus uideretur.' Scholiasta Bobiensis in l. l.: 'deinde post haec intulit uersum de fabula Pacuviana, quae sub titulo Ilione fertur. In ea est quippe argumentum ita dispositum, ut Polydori umbra secundum consuetudinem scaenicorum ab inferiore aulae' (sic Halmius: aulae cod.) 'parte procedat et utatur hac iuuocatione matris suae, quam sordi-

---

195 sq. om. <i>W excepta ultima uoce</i>	196 uoluptatem <i>Merceru</i> ,
<i>Grotius Bibl. crit. n. IV</i> uoluntatem libri	197 tu <i>Reg. Gud. Bern.</i> ,
<i>om. cum ceteris Bentleiu</i> s	<i>curam om. Porphyrio</i> somno <i>om. Gud.</i>
suspenso libri optimi, <i>Bentleiu</i> s not. ined. suspensam libri deteriores,	
<i>Porphyrio, Bentleiu</i> s olim	198 neque te mei libri, <i>Bentleiu</i> s neque
mei te <i>Vossiu</i> s miseretur <i>Bentleiu</i> s tuum <i>Bentleiu</i> s, <i>om. libri</i>	
198 sq. prius Quam ferae <i>Bentleiu</i> s	200 neu reliquias semiassisi
reis <i>Gud. Bern.</i> neu rel. semiassireis <i>Reg.</i> neu rel. semiassi regis ce- teri libri Neu tu reliquias sic meas sieris <i>Fleckensis</i> , nisi forte aliud quoddam, quod iambi mensuram aequet, in literis se lateat Neu reli- quias semiescas uel sic meas siris <i>Bentleiu</i> s	201 per terram libri

## V (Enn. Iliona 2)

. . . age adstá: mane, audi: iteradum eadem  
istaéc mihi!

## VI (Att. Iliona 2)

. aút stagnorum umórem rimarém, loca

## VII (10)

Quos égo ita ut uolui offéndo incolumis . . .

## VIII (9)

205 Profécto aut inibi est aút iam potiuntúr Frugum.

## IX (6)

Di me étsi perdunt, tamen esse adiutam éxpetunt,  
Cum prius quam intereo spátium ulciscendi danunt.

## X (13)

Fac út coepisti: hanc óperam mihi des pépetem:  
Oculós transaxim.

## XI (1)

210 Cur ínlacuetur híc? — Mecum altercás? tace.

datus et lagubri habitu, ut solent qui pro mortuis inducuntur, filius implo-  
rabat.' Cicero Acad. pr. II 27, 88 (cf. V) V Cicero Acad. pr. II 27,  
88 'quid? Iliona somno illo, Mater te appello, nonne ita credit filium  
locutum, ut experrecta etiam crederet? unde enim illa: age . . . mihi?  
num uidetur minorem habere uisis quam uigilantes fidem?' Idem Epist.  
ad Att. XIV 14, 1 'Iteradum eadem ista mihi.' Eisdem uerbis  
Cicero utitur etiam in Tusc. disp. II 19, 44 VI Non. 382, 8 'rimari  
dicunt scrutari, quaerere . . . Pacuvius Atalanta . . . Accius Ilione . . .'  
(accuius Leid. Pacuvius Rothius) VII Non. 359, 2 'offendere,  
inuenire.' VIII Non. 124, 25 'inibi pro sic et mox . . .' IX Non. 97, 14 'danunt, dant.' Idem p. 104, 5 'expetunt pro no-  
lunt.' X Festus p. 217 M. 'perpetem pro perpetuo dixerunt poetae,  
Pacuvius inliona . . .' XI Non. 470, 7 'altercata est, passuum.'

tetra uel putri Bentleius delibutam duo Oxon., Lambinus 202 ea-  
dem istaec Manutius eadem ista codd. epist. et Tusc. eadem et ista libri  
Acad. Fleckeisenus proposuit baccheos: age, ádsta: mane audí:  
iteradum eadem istaec mi 203 humorem libri humidorum Vossius  
loco Geneu. Basil. 205 aut iam Lipsius Ant. Lect. IV 17 tam iam libri  
haut inibi est: tam iam Handius Tursell. III 382 206 petunt libri  
p. 97 207 quod prius libri p. 97 208 perpetlim Vossius 209 oculis  
traxerim cod., quod Bergkius Ephem. Hal. 1842 p. 237 ita tuerit, ut post  
perpetem talem fere uersum excidisse suspicetur: et . . . in . . . Ut lu-  
minis auras perpetem (oculis traxerim). oculis transaxim 'i. e. mutu  
eam transegero' O. Muellerus 210 inlaquetur Leid. Bamb. inlaque-

## XII (7)

Ne pórro te error, quí nunc lactat, máceret

## XIII (5)

Quis deós infernos, quibus caelestis dígnét decorare  
hóstiis.

## XIV (11)

'Occidisti, ut múlta paucis uérba unose obnúntiem.

## XV (14. Att. Iliona 1)

Ibo ád eum ut sciscam quid uelit. — Valuaé sonunt.

## XVI (12)

215 Repúgnanti ego porro húnc ui detraxi úngulum.